
UCHWAŁA NR LXVII/719/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 211,  217 i  221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 2023r.  poz. 1270 ze zmian. ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje:        

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu w 2024 roku o kwotę 77,80 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu w 2024 roku o kwotę 77,80 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Zadania majątkowe w 2024 r. do uchwały nr LXII/673/23  Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C987F1-EF90-43E9-8ED3-8149F71B5A78. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVII/719/24   Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 04 kwietnia 2024r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 875 594,51 77,80 1 875 672,31

85295 Pozostała działalność 210 858,51 77,80 210 936,31

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

32,93 77,80 110,73

Razem: 54 563 857,75 77,80 54 563 935,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C987F1-EF90-43E9-8ED3-8149F71B5A78. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr  LXVII/719/24  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 04 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 5 844 978,36 750 000,00 6 594 978,36

40002 Dostarczanie wody 5 844 978,36 750 000,00 6 594 978,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 884,00 750 000,00 1 734 884,00

852 Pomoc społeczna 4 285 804,51 77,80 4 285 882,31

85295 Pozostała działalność 235 858,51 77,80 235 936,31

3110 Świadczenia społeczne 196 171,08 76,28 196 247,36

4300 Zakup usług pozostałych 9 460,43 1,52 9 461,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 212 745,31 -750 000,00 9 462 745,31

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 130 000,00 -750 000,00 3 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 135 000,00 -750 000,00 1 385 000,00

Razem: 59 582 719,15 77,80 59 582 796,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C987F1-EF90-43E9-8ED3-8149F71B5A78. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 Budowa studni wierconych i kopanych 18 000,00 18 000,00 18 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

2 400 40002 Budowa przyłącza wodnego do świetlicy w Grudzy 250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

3 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Giebułtowie etat II 500.000,00 500 000,00 500 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

4 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Sołectwie Orłowice I Etap 4 792 310,37 2 287 545,01 2 504 765,36 134 884,00

A. 2.369.881,36

B.  

C. 
Gmina Mirsk

5 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Sołectwie Krobica Etap I 7 250 207,98 3 960 207,98 3 290 000,00 820 000,00

A. 2.470.000,00   

B.

C. 
Gmina Mirsk

6 400 40002 Przyłącze wodociągowe do budynku 73a w Mroczkowicach 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

7 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2497D Giebułtów- Giebułtówek od skrzyżowania z drogą 

gminną w km 0+183 do Szkoły Podstawowej w km 0+335 o dł. 152 m
31.995,10 31 995,10 31 995,10

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

8 600 60013 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 361 etap II - projekt 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.   

B. 

C. 
Gmina Mirsk

9 600 60016 Odbudowa mostu w Mlądzu-projekt budowlany 35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.   

B. 

C. 
Gmina Mirsk

10 600 60014 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2494D-wykonanie projektu -  fundusz sołecki Sołectwa Krobica 6 000,00 6 000,00 6 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

11 600 60016 Zakup i montaż parkomatu 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

12 600 60016 Giebułtów droga dojazdowa do gruntów rolnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

Zadania majątkowe w 2024 r.

Załącznik nr 3                                                                            

do Uchwały nr  LXVII/719/24                                                                             

Rady Miejskiej Gminy Mirsk                                                                 

z dnia  04 kwietnia 2024r.

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

Rok 

budżetowy 

2024 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie do 

31.12.2023r.
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Łączne koszty 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C987F1-EF90-43E9-8ED3-8149F71B5A78. Podpisany Strona 1



13 600 60016 Budowa drogi na działkach nr 611, 616, 673 w Rębiszowie 500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

14 600 60017 Remont dróg wewnętrznych na terenie Sołectwa Gierczyn 2 041 000,00 2 041 000,00 41 000,00

A. 2.000.000,00  

B.

C. 
Gmina Mirsk

15 700 70095 Odbudowa klatki schodowej oraz elewacji w budynku przy ul. Prosta 19 w Mirsku 120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

16 700 70095 Odbudowa lokalu mieszkalnego przy ul. Prosta 19 w Mirsku 200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.   

B. 

C. 
Gmina Mirsk

17 754 75404 dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji Lwówek Śląski z 

przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Mirsku 

110 000,00 110 000,00 110 000,00

A.   

B. 

C. 
Gmina Mirsk

18 801 80101 Aktualizacja dokumentacji termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Rębiszowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.   

B. 

C. 
Gmina Mirsk

19 801 80101 Modernizacja budynku przy ul. Wodnej 2 w Mirsku 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00

A.   

B. 

C. 
Gmina Mirsk

20 900 90001 Budowa kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk 179 935,87 149 935,87 30 000,00 30 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

21 900 90001 Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Giebułtowie etap II 3 350 000,00 3 350 000,00 1 355 000,00

A.  1.995.000,00   

B.

C. 

Gmina Mirsk

22 900 90003 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 82 000,00 82 000,00 82 000,00

A.   

B. 

C. 

Gmina Mirsk

23 900 90015 Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia, będącego własnością Gminy Mirsk 190 000,00 190 000,00 38 000,00

A. 152.000,00    

B.

C. 

Gmina Mirsk

24 900 90015 Zakup oświetlenia drogowego, droga nr 208/2 - fundusz sołecki Sołectwa Giebułtów 11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

25 900 90015 Zakup i montaż lamp solarnych - fundusz sołecki Sołectwa Grudza 17 600,00 17 600,00 17 600,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

26 900 90015 Budowa Oświetlenia - fundusz sołecki Sołectwa Kotlina 13 536,38 13 536,38 13 536,38

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

27 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego przy drodze wojewódzkiej nr 361 w Mroczkowicach – II etap 278 100,00 278 100,00 278 100,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

28 900 90015
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED oraz dobudowa nowych lini oświetleniowych na 

terenie Miasta i Gminy Mirsk wraz z zapewnieniem finansowania 
2 347 560,00 1 885 860,00 291 600,00 291 600,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

29 900 90095 Ogrodzenie placu zabaw - fundusz sołecki Sołectwa Gajówka 12 487,50 12 487,50 12 487,50

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

30 900 90095
Wykonanie oraz montaż wiaty drewnianej z trzema ławostołami na działce z placem zabaw - fundusz sołecki 

Sołectwa Mroczkowice
24 000,00 24 000,00 24 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C987F1-EF90-43E9-8ED3-8149F71B5A78. Podpisany Strona 2



31 900 90095 Dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Mirsk 147 000,00 147 000,00 147 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

32 900 90095 Dolnośląski Projekt Rekultywacji  - Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Karłowcu 1 351 654,75 1 191 280,29 152 350,00 152 350,00

A.     

B.

C. 

Dolnośląski Projekt 

Rekultywacji Sp.zo.o.

33 921 92109 Program Funkcjonalno-Użytkowy na wykonanie dokumentacji budowy świetlicy w Sołectwie Proszowa i 

remizy OSP Proszowa

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

34 921 92120
Prace odtworzeniowo-ratownicze zabytkowych ławek kościelnych etap II w XVI wiecznym kościele  p.w. NMP 

w Mirsku 
150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

35 921 92120
Prace konserwatorsko-restauracyjne XVII w ołtarza głownego w kościele filialnym pw. Św. Jana Chrzciciela 

(XV w.) w Proszowej -parafia Grudza
150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

36 921 92120 Remont odwodnienia budynku kościoła parafialnego pw. INMP ( XV w.) - w miejscowości Grudza 150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

37 921 92120 Remont elewacji kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła (XV w.) w Giebułtowie etap I 150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

38 921 92120 Remont elewacji kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła (XV w.) w Giebułtowie etap I I 300 000,00 300 000,00 6 000,00

A. 294.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

39 921 92120
Konserwacja barokowej ambony drewnianej z II poł. XVIII wieku w kościele filialnym pw. Narodzenia NMP w 

Gierczynie - parafia Rębiszów
150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

40 921 92120
Prace konserwatorsko-restauracyjne XVII ołtarza głównego wraz z obrazem w XVI wiecznym kościele p.w. 

Zwiastowania NMP w Mirsku
300 000,00 300 000,00 6 000,00

A. 294.000,00   

B.

C. 
Gmina Mirsk

41 921 92120 Rekonstrukcja stolarki okiennej w kościele pw. Św. Barbary (XVIII w. ) w Rębiszowie 150 000,00 150 000,00 3 000,00

A. 147.000,00    

B.

C. 
Gmina Mirsk

42 926 92601
Zagospodarowanie terenu boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej poprzez zakup elementów placu zabaw - 

fundusz sołecki Sołectwa Rebiszów
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

26 992 392,85 9 474 829,15 17 871 434,34 7 414 552,98 0,00 10.456.881,36 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - dotyczy paragrafu 7 i 9 tj. udział w wydatkach kwalifikowalnych 

MF

COVID-19

Polski Ład

0

7.430.116,00

Ad. A

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MF,  UKFiS, RFIL-COVID19, Rządowy Fundusz Polski Ład…) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C987F1-EF90-43E9-8ED3-8149F71B5A78. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 77,80 zł, na podstawie wpływu środków na refundację 
podatku VAT wraz z kosztami obsługi od paliw gazowych (85295-2180). 

 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków poprzez zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne 
pn. „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Giebułtowie etap II” w kwocie 750.000,00 
zł (90001-6050) a przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn.„Budowa sieci wodociągowej w 
Sołectwie Krobica Etap I” (40002-6050). 
 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 54.563.935,55 zł, natomiast plan 
wydatków wynosi 59.582.796,95 zł. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C987F1-EF90-43E9-8ED3-8149F71B5A78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/719/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


